
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1
Ing. Miguel González

Técnico de Sistemas Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570
100

mgonzalez@pablosexto.gob.ec

2
Lic. Adriana Solano

Secretaría de Obras Públicas Dirección de Obras Públicas Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570
101

asolano@pablosexto.gob.ec

3

Eco. Darwin Jaramillo

Director Administrativo Financiero Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

102

djaramillo@pablosexto.gob.ec

4

Ab. Raúl Guayara

Director de Telento Humano Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

103

rguayara@pablosexto.gob.ec

5

Ing. Keyla Crespo

Recaudadora Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

104

kcrespo@pablosexto.gob.ec

6

Lic. Hernán Guallpa

Asistente Técnico de Catastro Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

105

hguallpa@pablosexto.gob.ec

7

Ing. Leticia Shakai

Tesorera Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

106

lshakai@pablosexto.gob.ec

8

Sra. Maritza Arévalo

Proyecto de Gerontología Dirección de Desarrollo Social y Cultural Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

107

marevalo@pablosexto.gob.ec

9

Lic. Oswaldo Poma

Analista de Provisiones Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

108

opoma@pablosexto.gob.ec

10

Lic. Jose Poma

Comisario Municipal Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

109

jpoma@pablosexto.gob.ec

11

Lic. Raúl Tunki

Direcctor de Desarrollo Social y Cultural Dirección de Desarrollo Social y Cultural Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

111

rtunki@pablosexto.gob.ec

12

Ing. Flavio Pañi

Técnico de Medio Ambiente Dirección de Obras y Servicios Públicos Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

112

fpani@pablosexto.gob.ec

13

Ab. Bolivar Granda

Protección de Derechos Dirección de Desarrollo Social y Cultural Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

113

nbuestan@pablosexto.gob.ec

14

Tlgo. Rafael Antuni

Alcalde Administracíon General Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

114

rantuni@pablosexto.gob.ec

15

Sr. Manuel Bijay

Asistente de Topografía Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

115

mbijay@pablosexto.gob.ec

16

Lic. Patricia Orejuela

Relacionador Público Dirección de Desarrollo Social y Cultural Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

116

porejuela@pablosexto.gob.ec

17

Ing. Jessica Jimenez

Asistente Contable Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

117

jjimenez@pablosexto.gob.ec

18

Sr. Ronal Merel

Técnico de Transito, Transporte y Seguridad 

Vial
Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

118

rmerel@pablosexto.gob.ec

19

Ab. Ricardo Buestán

Secretario General Administración General Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

119

rbuestan@pablosexto.gob.ec

20

Ab. Bolivar Ayui

Procurador Síndico Asesoría Legal y juridica Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

120

bayui@pablosexto.gob.ec

21

Consejales

Concejales Consejo Municipal Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

121

22

Sr. Luis Bermeo

Asistente de Planificación Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

122

lbermeo@pablosexto.gob.ec

23

Lic. Nancy Chumpi

Secretaria del Departamento de Desarrollo 

Social e Institucional
Dirección de Desarrollo Social e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

123

nchumpy@pablosexto.gob.ec

Literal b1) El directorio completo de la institución

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP
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24

Lic. Luz Guallpa

Asistente Contable Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

124

lguallpa@pablosexto.gob.ec

25

Ing. Pedro Delgado

Director de Obras y Servicios Públicos Dirección de Obras y Servicios Públicos Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

125

pdelgado@pablosexto.gob.ec

26

Arq. Darwin Calva

Director de Planificación Territorial e 

Institucional
Dirección de Planificación Territorial e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

126

dcalva@pablosexto.gob.ec

27

Lic. Maricela Taish

Oficinista Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

127

mtaisha@pablosexto.gob.ec

28

Ing. Emilio Gómez

Auditor Interno Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

128

egomez@pablosexto.gob.ec

29

Lic. Edinson Cajas

Guardalmacén Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

130

ecajas@pablosexto.gob.ec

30

Ing. Giovanni Muñoz

Técnico de Seguridad y Salud Ocupacional Dirección Administrativa Financiera Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

131

gmunoz@pablosexto.gob.ec

31

Ing. Diego Gumán

Tecnico de Desarrollo Sustentable 

Económico y Social
Dirección de Desarrollo Social e Institucional Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

132

dguaman@pablosexto.gob.ec

32

Ing. Freddy Cruz

Proyectista Dirección de Obras y Servicios Públicos Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

133

fcruz@pablosexto.gob.ec

33

Lic. Bertha Sucuzhañay

Secretaria General Administración General Av. Isidoro Formaggio y 30 de Octubre Pablo Sexto (07) 370-2570

135

bsucuzhanay@pablosexto.gob.ec

mgonzalez@pablosexto.gob.ec

(07) 370-2570 EXTENSIÓN 100

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/10/2018

MENSUAL

Tecnologías de la Información y Comunicación "TICS"

Ing. Miguel Oswaldo González Álvarez
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